
Partdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachine

1



Partdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachinePartdrawing for  BO6030J - Excenter schuurmachine

2

Nr. Part nr. Name

001 417416-6 Bovendeksel Bo6030

002 265995-6 Tapschroef 4X18 P

003 651286-5 Schakelaar Sgel206C-5

005 645190-8 Condensator 5704R 0,22Uf A

006 265995-6 Tapschroef 4X18 P

007 687053-2 Klemstrip A

008 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

009 682559-5 Kabeltule 8-110 A

010 631424-5 Toerenregelcircuit Bo6030

011 646056-5 Smoorspoel BO6030

012 191962-4 Koolborstel Set Cb-419 P

013 643923-5 Koolborstelhouder Hp1500 P

014 819063-3 Label Makita

015 911138-5 Schroef 4X20 A

016 168324-1 Voorhandgreep Bo5021

017 252042-2 Moer M5

018 210005-4 Kogellager 608Ddw A

019 681644-1 Isolatiering

020 638067-4 Veldverbinder Bo6030

021 634408-2 Veld 5604R

022 266046-8 Schroef 5X50 Gs5000

023 516453-8 Anker Bo6030 *

024 417415-8 Tussenplaat Bo6030

025 240043-2 Waaier 70 Bo6030

026 421763-9 Rubberen Pakking Bo6040

027 911018-5 Schroef 3X12

028 183323-2 Waaierhuis Bo6030

029 183323-2 Waaierhuis Bo6030

030 251291-8 Schroef M4X8

031 253315-6 Dunne Ring 15

032 211236-8 Kogellager 6002Ddw A

033 253878-2 Sluitring 10

034 317416-5 Schuurhuis Bo6030

035 851C05-9 Naamplaat Bo6030 A

036 183322-4 Motorhuis Set Bo6030

037 151518-5 Stofzakhouder handpalm vlak- en excenterschuurmachine

039 241665-1 Waaier 92 Bo6030

040 961055-9 Borgring S-15

041 211244-9 Kogellager 6902Llu Bo6030 A

042 211244-9 Kogellager 6902Llu Bo6030 A

043 285702-1 Lagerplaat Bo6030

044 911018-5 Schroef 3X12

045 324144-5 As Bo6030

046 A-87812 Steunschijf 150 mm zacht

047 266270-3 Inbusbout M8X14


